KoJsmn4ecTBO 3acTpax0BaHHBIX JIHUII,
OCYILIECTBJIAIINX (popMHUpPOBaHHE CBOUX NMEHCHOHHBIX HakomIeHnil B AQ «HII® «CTtpoikoMILIeKe»

ITokazarenn

OruerHasa gara

30.09.2019

31.10.2019

30.11.2019

31.12.2019

31.01.2020

29.02.2020

31.03.2020

30.04.2020

KommuectBo
3aCcTpaxOBaHHBIX JIUII,
OCYIIECTBIISIOIIIX
dhopmupoBaHHe
MIEHCUOHHBIX HAKOTICHHA
i (UHAHCUPOBAHUS
HAKONUTEIbHON

nercuu (yen.)

40980

40 945

40 881

41 117

41 076

41 002

40790

40 740

TTokazarenn

OTtyeTHasa gata

31.05.2020

30.06.2020

31.07.2020

31.08.2020

30.09.2020

31.10.2020

30.11.2020

31.12.2020

KonuuectBo
3aCTpaxOBaHHBIX JIMII,
OCYIIECTBIISIIOLINX
dhopmupoBaHme
MEHCUOHHBIX HAKOIUJICHUI
Ui (UHAHCUPOBAHUS
HAKONUTEIbHON

nencuu (yen.)

40 680

40 650

40 617

40 584

40 540

40 506

40 459

40 381




ITokazarenn

OryerHag gara

31.01.2021

28.02.2021

31.03.2021

30.04.2021

31.05.2021

30.06.2021

31.07.2021

31.08.2021

KommuectBo
3acTpaxOBaHHBIX JIUII,
OCYIIECTBIISIOIIIX
dhopmupoBaHHe
MIEHCUOHHBIX HAKOTICHHHA
i (UHAHCUPOBAHUS
HAKONUTEIbHON

neHcuu (4e.)

40 324

40 282

40 109

40 062

40011

39 969

39915

39 854

Iloka3zarenn

Or4yerHag nara

30.09.2021

31.10.2021

30.11.2021

31.12.2021

31.01.2022

28.02.2022

31.03.2022

30.04.2022

KonuuectBo
3aCTpaxOBaHHBIX JIMII,
OCYIIECTBIISIFOLUINX
dhopmupoBaHme
MEHCUOHHBIX HAKOIUJIEHUI
i (PUHAHCUPOBAHUS
HAKONUTEIbHON

nencuu (yen.)

39 813

39 758

39719

39672

39 622

39579

39 381

39 346




Iloka3arenn

OryerHag gara

31.05.2022

30.06.2022

31.07.2022

31.08.2022 | 30.09.2022

31.10.2022

30.11.2022

31.12.2022

KonudecTBo
3acTpaxOBaHHbIX JIMII,
OCYILECTBIISFOIINX
(dbopmHupoBaHUe
IMCHCUOHHBIX HAKOIICHUI
1Sl PUHAHCHUPOBAHUS
HAKOIIUTCILHOH IICHCUU
(uen.)

39 309

39 269

39 234

39196 39 152

39 108

39 064

39014

OTtueTHas gara

31.01.2023

28.02.2023

KomnmaecTBo
3aCTpaxOBaHHBIX JIMII,
OCYILECTBIISFOIINX
(dopmMupoBaHue
IMEHCUOHHBIX HAKOIUICHUI
s GUHAHCUPOBAHUS
HAKOIIUTCILHOHN IIEHCUU
(uzer.)

39012

38974




