## Количество застрахованных лиц, осуществляющих формирование своих пенсионных накоплений в АО «НПФ «Стройкомплекс»

Показатель	Отчетная дата							
	30.09.2019	31.10.2019	30.11.2019	31.12.2019	31.01.2020	29.02.2020	31.03.2020	30.04.2020
Количество застрахованных лиц, осуществляющих формирование								
пенсионных накоплений для финансирования накопительной пенсии (чел.)	40 980	40 945	40 881	41 117	41 076	41 002	40 790	40 740

Показатель	Отчетная дата								
	31.05.2020	30.06.2020	31.07.2020	31.08.2020	30.09.2020	31.10.2020	30.11.2020	31.12.2020	
Количество застрахованных лиц, осуществляющих формирование пенсионных накоплений для финансирования накопительной пенсии (чел.)	40 680	40 650	40 617	40 584	40 540	40 506	40 459	40 381	

Показатель		Отчетная дата						
	31.01.2021	28.02.2021	31.03.2021	30.04.2021	31.05.2021	30.06.2021	31.07.2021	31.08.2021
Количество застрахованных лиц, осуществляющих формирование пенсионных накоплений для финансирования накопительной пенсии (чел.)	40 324	40 282	40 109	40 062	40 011	39 969	39 915	39 854
Показатель	Отчетная дата							
	30.09.2021	31.10.2021	30.11.2021	31.12.2021	31.01.2022	28.02.2022	31.03.2022	30.04.2022
Количество застрахованных лиц, осуществляющих формирование пенсионных накоплений для финансирования накопительной пенсии (чел.)	39 813	39 758	39 719	39 672	39 622	39 579	39 381	39 346

Показатель	Отчетная дата								
	31.05.2022	30.06.2022	31.07.2022	31.08.2022	30.09.2022	31.10.2022	30.11.2022	31.12.2022	
Количество застрахованных лиц, осуществляющих формирование пенсионных накоплений для финансирования накопительной пенсии (чел.)	39 309	39 269	39 234	39 196	39 152	39 108	39 064	39 014	
		Отчетная дата							
	31.01.2023	28.02.2023							
Количество застрахованных лиц, осуществляющих формирование пенсионных накоплений для финансирования накопительной пенсии (чел.)	39 012	38 974							